09.11.2023 YILDIZLAR LiGi AVANTAJ TYT
TYT PUAN SIRALI LISTE
TYT-TURKGE TYT-SOSYAL BiLIMLER TYT-MATEMATIK TYT-FEN BiLiMLERi ‘
- - - T, - - - - - NET | GENEL KATILIM KURUM KATILIM | SUBE KATILIM
Genel Toplam ve Ortalamalar TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE | DiN KULTURU MATEMATIK Fizik KiMYA BiYOLOJi
19,94 2,31 1,92 1,55 3,54 12,03 1,33 1,72 1,60 45,94 14549 106 \ 106
TYT
TYT-TURKCE TYT-SOSYAL BiLiMLER nr- TYT-FEN BiLiMLERi TOPLAM T
No ADI SOYADI SB MATEMATIK TYT PUANI
TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE DIN KOLTURD MATEMATIK FiziK KIMYA BiYoLOJi
D Y N D Y N DY N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM | SUBE | SiNiF 0SYM20 0SsYmM21 0SYM22
1 RAMAZAN ONUR 12-8 319 287532 250 32 25 32 25 50 500 38 2 3750 43 325 52 450 42 350 96249000 410,85 1561 1 1 1 31.667 7.679 56.231
2 BEYZA EVREN 12-8 319 287532 250 31 275 31 275 50 500 24 2 2350 42 350 61 575 60 600 85188050 38541 2921 2 2 2 59.927 21.742 98.981
3 SAMi EMRE CATALBAS 12-8 3010 27,50 32 250 40 400 32 250 40 400 26 2 2550 32 250 51 475 51 4,75 83207800 377,10 3436 3 3 3 70.889 28901 @ 115.617
4 MERIG ATALAY 12-8 3010 27,50 41 3,75 31 275 31 275 50 500 25 2 2450 24 100 61 575 51 4,75 83217775 37659 3477 4 4 4 71749 29.495  116.808
5 AYSE GELIK 12-8 327302523 125 41 375 23 125 50 500 225 2075 42 35 70 700 41 3,75 82227650 37257 3751 5 5 5 77.390 33432 | 125552
6 NISA SENA ATALAY 12-8 2712 24,00 41 3,75 20 200 31 275 50 500 23 4 2200 51 475 51 475 51 475 79217375 36573 4230 6 6 6 87.674 41.016 = 141.215
7 |BERAT KOCATURK 12-A 2416 20,00 50 500 22 15 41 375 50 500 26 4 2500 42 350 51 475 41 3,75 79277225 361,17 4525 7 7 1 95.088 46.545 | 153.007
8 HASAN TALIP KAYA 12-8 2711 2425 21 1,75 3 0 3,00 50 500 26 3 252522 150 50 500 60 600 7617 71,75 35884 4685 8 8 7 98.878 49.448 | 158.984
9 ELIF GAYIR 12-8 2910 26,50 31 2,75 30 300 22 150 40 400 26 0 2600 14 000 21 1,75 42 3,50 74206900 34875 5446 9 9 8 116572 63.248 | 188.197
10 SUDENUR KANDIRMIS 12-D 34 6 3250 50 500 41 375 32 250 50 500 15 7 1325 40 400 22 150 01 -025 7219 67,25 343,92 5806 10 10 1 125.833 70967 | 203.117
11 MERYEM OZDING 12-D 32 8 30,0032 250 41 375 23 1,25 41 375 16 2 1550 12 050 50 500 40 4,00 71196625 341,99 5950 11 11 2 129934 74315 | 209.738
12 KASIM UNLU 12-8 299 267532 250 41 375 40 400 40 400 16 3 1525 32 250 52 450 31 275 71206600 341,92 5959 12 12 9 129.934  74.315 | 209.738
13 |BEYZA KOYUN 12-8 2415 20,2532 250 12 050 50 500 40 400 19 3 1825 41 3,75 41 3,75 41 3,75 68256175 329,96 6.814 13 13 10 156.180 95136 | 254.029
14 BEYZA AKGUN 12-E 2911 26,25 41 3,75 40 400 32 250 50 500 17 2 1650 1 2 0,50 21 1,75 6519 60,25 32349 7266 14 14 1 172.236 107.777  281.356
15 YAGMUR ER 12 30 9 27,75 32 250 41 3,75 41 3,75 22 2 21,50 10 1,00 64156025 321,51 7404 15 15| 2 177.266 111.758 | 289.811
16 SULE GOKCEOGLU 12-A 2710 2450 50 500 22 1,50 32 250 50 500 12 1 11,75 34 200 42 350 31 275 64225850 320,00 7523 16 16 2 181.329 115.036 @ 297.173
17 |CANSEL KARA 12-D 2911 26,25 41 3,75 41 375 05 -125 50 500 11 6 950 42 350 61 575 33 225 66305850 319,92 7528 17 17 3 181591 115.249 | 297.635
18 GUNDUZ OZKARAYANIK  12-A 2116 17,00 50 500 41 3,75 22 150 41 3,75 205 18,75 16 -050 51 4,75 41 3,75 66335775 31827 7.639 18 18 3 186.139 118.566 @ 305.408
19 'SERDAR FiDAN 12-8 2711 242514 000 30 300 31 275 40 400 16 3 1525 12 050 31 275 50 500 63225750 31658 7.770 19 19 11 190.801 121.875 @ 313.693
20 MUZEYYEN SILA KORKMAZ 12-E 319 287550 500 41 375 32 25 50 50 8 5 675 21 1,75 01 -025 31 275 61205600 312,27 8056 20 20 3 203.421 130.877 @ 335.808
21 HiLALBALCI 12-E 2712 24,00 32 250 50 500 31 275 50 500 15 2 1450 01 -025 11 0,75 21 1,75 61205600 311,36 | 8.109 21 21 205.817 = 132.785 = 340.343
22 EMRE CAN EFE 12-8 2512 2200 50 500 32 25 32 25 41 375 14 1 13,75 12 050 22 150 40 4,00 61225550 311,14 8134 22 22 12 206.708 133.214  341.400
23 EBRARYILDIZ 12-B 2118 1650 31 2,75 12 050 31 275 40 400 20 8 1800 6 0 600 33 225 33 225 64365500 30957 8239 23 23 13 211.664 136.868 @ 349.976
24 REZZAN OZYURT 12-D 2810 2550 41 3,75 32 250 32 250 41 3,75 16 4 15,00 10 1,00 59205400 30431 8613 24 24 4 228291 150.736 @ 379.302
25 BEGUM EYUBOGLU 12-A 2911 26,25 23 125 14 000 23 1,25 41 3,75 1511 12,25 34 200 43 3,25 42 350 64425350 303,83 8641 25 25 4 230.356 152.189 | 382.393
26 ELANUR GOKCE 12-D 2910 26,50 50 500 41 375 02 -050 50 500 13 1 12,75 10 1,00 57 14 53,50 302,79 8718 26 26 5 234197 155.391 388.482
27 YASEMIN ACAR 12-C 288 260031 275 21 175 41 375 31 275 7 2 650 23 125 41 375 40 400 57185250 302,45 8737 27 27 1 235257 @ 156.247 | 390.247
28 CEYLIN YENILMEZ 12-A 2218 17,50 4 1 3,75 04 -100 22 150 4 0 400 22 5 20,75 42 350 21 1,75 23 1,25 62365300 302,03 8761 28 28 5 236.669 157.438 393.279
29 FATIMA AYYILDIZ 12-8 2610 23,50 41 3,75 20 200 40 400 22 150 155 13,75 11 0,75 13 0,25 31 275 58235225 300,18 8869 29 29 14 243381 163.066 @ 404.449
30 BERRAK YILMAZ 12-8 2614 22,50 41 3,75 32 250 32 250 32 250 13 8 11,00 43 325 41 3,75 60335175 299,88 8.884 30 30 15 244.473 163.964 @ 406.725
31 SUDE SANEM UYSAL 12-8 2910 26,50 41 3,75 12 05 23 1,25 32 250 12 1 11,75 33 225 21 1,75 23 1,25 58265150 297,06 @ 9.057 31 31 16 254583 171.966 @ 424.801
32 YiGITCAN SEVIM 12-C 16 8 14,0012 050 20 200 21 1,75 30 300 23 2 2250 50 500 11 075 10 1,00 54145050 294,69 9206 32 32 2 263.625 179.151 441.168
33 EMINE OZCAN 12-8 2810 2550 32 250 12 05 13 025 31 275 150 1500 20 200 12 050 21 1,75 56215075 29427 9232 33 33 17 265.148 180.337 | 443.626
34 ASLI AKSU 12-E 31 7 292532 250 30 300 41 375 40 400 8 2 750 01 -025 10 100 01 -0,25 54145050 293,90 9.265 34 34 5 266.295 181.274 @ 446.148
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2,50
1,75
4,00
1,00
2,75
2,50
3,75
4,00
4,00
4,00
2,50
3,75
2,00
2,50
4,00
2,50
2,50
0,50

TYT-
MATEMATIK
MATEMATIK
D Y N
8 4 7,00
13 1 12,75
8 6 6,50
7 5 5,75
11 3 10,25
14 3 13,25
9 5 7,75
8 4 7,00
20 5 18,75
11 1 10,75
10 2 9,50
8 6 6,50
8 1 7,75
3 6,25
11 6 9,50
12 3 11,25
9 5 7,75
9 5 7,75
5 2 450
1 3 025
14 5 12,75
5 3 4,25
4 3 3,25
1 1 0,75
7 3 6,25
10 1 9,75
0 3,00
1 475
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Fizik

1,50
0,75

1,50
0,50
3,00
0,75
1,75
3,50
-0,50
-0,25
1,75
2,50
0,50
1,00

0,75
0,50
0,75
-0,25
1,00

1,00
-0,25
0,25
-0,50
-0,50
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w
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KiIMYA

N

0,75

2,00
1,75
1,75
1,75
3,00
4,50
-0,25
1,75

3,00
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1,00

-0,25
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1,50
-1,25
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BivoLosi

<

O N

N
0,50
-0,50
-0,25
0,75
0,50
4,00
0,50
0,50
3,75
0,75
0,25

-1,00
2,00
2,50

0,25
-0,25
1,00
-1,00

2,75

1,00

0,25
1,00

TOPLAM

D Y
44 19
47 31
45 26
43 20
45 28
3911
45 30
45 32
38 10
43 27
44 31
42 29
40 23
39 23
42 37
41 31
40 31
39 29
36 21
39 37
39 39
34 31
30 19
3228
29 18
30 26
26 38
12 2
51
3 3

N
39,25
39,25
38,50
38,00
38,00
36,25
37,50
37,00
35,50
36,25
36,25
34,75
34,25
33,25
32,75
33,25
32,25
31,75
30,75
29,75
29,25
26,25
25,25
25,00
24,50
23,50
16,50
11,50
4,75
2,25

TYT PUANI

261,44
260,16
258,45
257,97
257,68
256,73
255,96
255,84
253,47
252,37
252,11
247,39
246,70
244,61
243,10
242,99
240,57
239,28
235,92
234,84
230,68
222,45
220,41
219,85
218,68
214,74
194,55
179,65
159,83
152,59

GENEL
11.117
11.174
11.263
11.289
11.305
11.361
11.395
11.402
11.526
11.594
11.605
11.832
11.861
11.975
12.053
12.056
12.159
12.207
12.337
12.371
12.541
12.872
12.960
12.985
13.028
13.155
13.761
14.089
14.374
14.453

KURUM | SUBE

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

SiNiF
16
17
16
16
18
17
19
17
23
10
18
20
18
19
20
11
12
21
22
23
24
13
21
14
22
15
23
16
19
20

0sYm20
432.803
441.482
452.645
455971
457.997
464.107
469.613
470.317
487.511
494.884
497.125
533.746
539.447
557.084
570.102
571.869
593.545
604.906
634.391
644.534
684.934
770.859
793.263
799.951
813.109
857.458
1.108.452
1.300.443
1.443.822
1.522.093

osym21
312.877
319.925
329.095
331.912
333.580
338.725
343.380
343.966
358.251
364.996
366.253
397.992
402.234
417.313
428.424
429.978
448.551
458.782
486.224
495.588
532.948
614.841
636.179
642.778
656.158
701.145
952.399

osym22
736.462
750.620
769.339
774.885
779.265
789.805
799.221
800.598
828.406
841.936
844.986
906.861
914.173
942.371
962.590
965.211
998.645
1.016.472
1.065.746
1.082.389
1.145.957
1.279.831
1.313.516
1.325.636
1.346.356
1.417.021
1.830.524

1.136.165  2.188.855
1.554.688 | 2.673.447
1.606.814 | 2.797.293
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Sinav Tarihi
09.11.2023

Genel Toplam ve Ortalamalar

ADI SOYADI

AHMETCAN AKIS
ASLI AKSU

ASLI OKAN

AYNUR KARAGOZ
AYSE CATAL

AYSE GELIK

AZIME NUR BAYKAL
BEGUM EYUBOGLU
BERAT KOCATURK
BERRAK YILMAZ
BEYZA AKGUN
BEYZA EVREN
BEYZA KOYUN
BUSRA ARSLAN
BUSRA GEZGIN
CANSEL KARA
CEREN OZKUYUMCU
CEYLIN YENILMEZ
CEYLIN YUKSEL
DILAY BOZKIR
EBRAR YILDIZ
ELANUR GOKCE
ELIF CAKICI

ELIF CAYIR

ELIF NAZ AY

EMINE DIKMEN
EMINE KARACA
EMINE OZCAN
EMINE SUDE AKGUN
EMRE CAN EFE
ENES AKGUN

ENES OZKUL

ESMA ERSOZ
FADIME ASLAN

SB

12-A
12-E
12-E
12-D
12-A
12-B
12-A
12-A
12-A
12-B
12-E
12-B
12-B
12-E
12-C
12-D
12-C
12-A
12-A
12-A
12-B
12-D
12-C
12-B
12-B
12-E
12-B
12-8
12-A
12-B
12-C
12-C
12-E
12-A

YILDIZLAR LiGi AVANTAJ TYT
iSiM SIRALI LiSTE

edesis

TYT-TURKCE TYT-SOSYAL BiLIMLER TYT-MATEMATIK TYT-FEN BiLiMLERi

TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE DiN KULTURU MATEMATIK Fizik KiMYA BiYOLOJi TYTNET | GENELKATILIM KURUM KATILIM SUBEKATILIM

19,94 2,31 1,92 1,55 3,54 12,03 1,33 1,72 1,60 45,94 ‘ 14549 106 106

YT

TYT-TURKCE TYT-SOSYAL BILIMLER MA'I-'rEYI\-I/-IATiK TYT-FEN BILIMLERI TYT TOPLAM TYT PUANI T

TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE DIN KULTURD MATEMATIK FiziK KiMYA BiYOLOJI
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL  KURUM | SUBE SINIF|  OSYM20 osym21 osym22
2312200013 025 11 075 21 1,75 40 400 9 5 775 25 075 21 175 12 050 4530 37,50 255,96 11.395 83 83 19 469.613 343.380 799.221
317 292532 250 30 300 41 375 40 400 8 2 750 01 -025 120 100 01 -0,25 54 14 50,50 293,90 9.265 34 34 5 266.295 181.274 446.148
2213 18,7532 250 22 150 23 125 41 375 7 2 650 31 275 30 300 21 1,75 48 25 41,75 270,30 10.659 66 66 12 377.334 268.501 642.277
2019 1525 32 250 12 050 23 125 32 250 12 3 11,25 41 31 33,25 242,99 12.056 92 92 11 571.869 429.978 965.211
1816 1400 41 3,75 21 1,75 31 275 40 400 13 2 1250 11 0,75 20 200 10 1,00 48 22 42,50 272,30 10.553 63 63 12 366.152 259.693 623.153
32 7 302523 125 41 375 23 125 50 500 225 2075 42 350 70 700 41 3,75 8222 76,50 372,57 3.751 5 5 5 77.390 33.432 125.552
24 15 2025 23 1,25 22 150 22 150 40 400 15 3 1425 14 000 33 225 22 150 5534 46,50 282,64 9949 48 48 9 314.880 219.067 531.552
2911 26,2523 125 14 000 23 125 41 3,75 1511 12,25 34 200 43 325 42 350 6442 53,50 303,83 8.641 25 25 4 230356 152.189  382.393
2416 20,00 50 500 22 150 41 375 50 500 26 4 2500 42 350 51 475 41 3,75 79 27 72,25 361,17 4.525 7 7 95.088 46.545 153.007
26 14 2250 41 3,75 32 250 32 250 32 250 13 8 11,00 43 325 41 3,75 60 33 51,75 299,88 8.884 30 30 15 244.473 163.964 406.725
2911 26,25 41 375 40 400 32 250 50 500 17 2 1650 1 2 0,50 21 1,75 65 19 60,25 323,49 7.266 | 14 14 172.236 107.777 281.356
319 287532 250 31 275 31 275 50 500 24 2 2350 42 350 61 575 60 600 8518 80,50 385,41 2921 2 2 2 59927 21.742 98.981
2415 20,2532 250 12 050 50 500 40 400 19 3 1825 41 3,75 41 375 41 375 68 25 61,75 329,96 6.814 13 13 10 156.180 95.136 254.029
2612 23,00 32 250 23 125 22 150 40 400 9 3 825 11 075 10 1,00 48 23 42,25 269,98 10.674 67 67 13 380.182 270.347 646.298
2412 2100 3 2 250 12 050 31 275 30 300 9 2 850 15 -025 16 -050 42 350 49 32 41,00 267,23 10.817 71 71 13 396.047 283.195 674.279
2911 26,25 41 375 41 375 05 -125 50 500 11 6 950 42 350 61 575 33 225 66 30 58,50 319,92 7.528 17 17 3 181.591 115.249 297.635
2513 21,7523 125 10 100 31 275 40 400 10 4 900 31 2,75 22 150 22 150 5226 4550 280,45 10.095 54 54 325.373 | 227.101  550.042
2218 17,50 41 375 04 -100 22 150 40 400 22 5 2075 42 350 21 1,75 23 125 62 36 53,00 302,03 8.761 28 28 236.669 = 157.438  393.279
2415 2025 40 400 12 050 12 050 40 400 11 1 10,75 43 325 21 1,75 31 2,775 5425 47,75 287,80 9.640 41 41 7 291.356 200.929 490.903
239 207531 27 10 100 21 1,75 40 400 8 4 700 22 1,50 12 050 44 19 39,25 261,44 11.117 77 77 16 432.803 312.877 736.462
2118 16550 31 2,75 12 050 31 275 40 400 20 8 1800 6 0 6,00 33 225 33 225 64 36 55,00 309,57 8.239 23 23 13 211.664 136.868 349.976
2910 26,50 50 500 41 375 02 -050 50 500 13 1 12,75 10 1,00 57 14 53,50 302,79 8.718 26 26 234197  155.391  388.482
3010 27,50 32 250 10 100 23 125 41 375 14 8 1200 01 -0,25 10 100 O 1 -0,25 55 26 48,50 286,93 9.705 42 42 295.261 = 203.954  497.294
2910 26,50 31 275 30 30 22 150 40 400 26 0 2600 14 000 21 1,75 42 350 74 20 69,00 348,75 5.446 9 9 116.572 63.248 188.197
2311202521 1,75 21 1,75 31 275 40 400 8 4 700 32 250 22 150 23 1,25 49 25 42,75 272,74 10.520 61 61 22 364.499 258.015 619.432
3 3 225 3 3 225 152,59 14.453 106 106 20 1.522.093 1.606.814 2.797.293
2314 19,50 14 000 30 300 02 -05 31 275 12 2 11,50 33 225 51 475 33 225 5330 4550 280,61 10.082 52 52 20 324.402 226.360 @ 548.419
2810 25,50 32 250 12 050 13 025 31 275 150 1500 20 200 12 050 21 1,75 56 21 50,75 294,27 9.232 33 33 17 265.148 180.337 443.626
2214 1850 12 050 10 100 21 1,75 40 400 5 2 450 11 0,75 01 -0,25 36 21 30,75 235,92 12.337 95 95 22 634.391 486.224 | 1.065.746
2512 2200 50 500 32 250 32 250 41 375 14 1 13,75 12 050 22 150 40 4,00 6122 5550 311,14 8.134 22 22 12 206.708 133.214 341.400
1915 1525 50 500 22 150 13 025 41 375 115 975 31 275 21 175 22 150 49 30 41,50 269,63 10.700 68 68 11 381.904 271.713 650.097
12 8 10,00 2 2 150 11 0,75 40 400 7 3 625 13 025 11 075 10 1,00 29 18 24,50 218,68 13.028 101 101 22 813.109 656.158 1.346.356
2017 15,7523 1,25 32 250 2 1,50 4 1 3,75 4 700 21 1,75 30 300 12 050 4532 37,00 255,84 11402 84 84 17 470.317 343966  800.598
2118 1650 2 2 150 32 250 31 275 40 400 1 3 025 15 -025 22 150 24 100 39 37 29,75 234,84 12.371 96 96 23 644.534 495.588  1.082.389
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40
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42
43
44
45
46
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49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

ADI SOYADI

FADIME CEREN AKIN
FADIME GELIKKAYA
FADIME GULER
FATIMA AYYILDIZ
FATMA IREM AGIKGOZ
FATMA OK

GAMZE GOKGE

GAMZE iKRANUR ERSOZ
GONUL AYGUL
GORKEM DASDELEN
GULAHSEN TANRIOVER
GULFIDAN KACMAZ

GULSUM DUYGU KARATAS

GUNDUZ OZKARAYANIK
HALIL ARDA ALKAN
HALIME AKGUN
HAMIT BAL

HASAN TALIP KAYA
HATICE DONMEZ
HATICE FEYZA ORTA
HATICE NUR AKGUN
HILAL BALCI
HUSAMETTIN KAHYA
IRMAK COSKUN
ILAYDA ALTUNTAS
iLHAN EMRE ARSLAN
iREM OZCAN

KAMIL SEFA GANKAYA
KASiM ONLO

KEVSER SALUR
MEDINE ARSLANTAS
MEHMET AKiF ASLAN
MEHMET GOKDEMIR
MEHMET SAGLI
MEHMET TASCI
MEHMET TEMEL
MELIH EFE

MERIG ATALAY

MERT TAS

MERVE KOGCAK
MERYEM OZDING
METEHAN HASIM EFE

SB

12-C
12-C
12-A
12-B
12-C
12-E
12-A
12-A
12-E
12-D
12-D
12-D
12-C
12-A
12-D
12-E
12-C
12-B
12-A
12-D
12-C
12-E
12-A
12-B
12-E
12-A
12-E
12-A
12-B
12-C
12-A
12-B
12-C
12-A
12-B
12-C
12-C
12-B
12-D
12-C
12-D
12-C

TYT-TURKCE

TURKGE

D Y N

23 10 20,50
22 7 20,25
27 12 24,00
26 10 23,50
19 11 16,25
24 15 20,25
19 15 15,25
23 16 19,00
23 14 19,50
2117 16,75
20 16 16,00
28 11 25,25
23 10 20,50
21 16 17,00
20 18 15,50
22 14 18,50
3 3 225
27 11 24,25
24 11 21,25
22 17 17,75
17 11 14,25
27 12 24,00
24 14 20,50
24 13 20,75
27 12 24,00
22 18 17,50
26 13 22,75
19 8 17,00
29 9 26,75
19 12 16,00
28 9 25,75
23 15 19,25
2512 22,00
1511 12,25
16 14 12,50
18 19 13,25
2117 16,75
30 10 27,50
13 17 8,75
19 14 15,50
32 8 30,00
20 11 17,25
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2,75
0,75
1,75
3,75

3,75
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1,25
1,50
0,00
1,25
2,50
2,75
5,00
3,75
2,50
2,50
1,75
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COGRAFYA
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0
1
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1,00
1,75

2,00
0,25
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-0,25

0,00
4,00
0,50
1,50
1,50
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0,25
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N
4,00
4,00
4,00
1,50
2,00
4,00
4,00
2,75
4,00
3,75
3,75
4,00
4,00
3,75
2,50
3,75
3,75
5,00
2,75
4,00

5,00
1,75
4,00
3,75
2,75
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3,00
4,00
1,00
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4,00
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5
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2,75
9,00
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FiziK

1,50
-0,50
1,50
0,75
1,00

0,50
0,75
1,25
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2,00
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-0,50
0,25
2,00
3,00
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N
2,00
2,50
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0,75
1,00
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1,75
5,00
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N
0,75
2,50
0,25
2,75
2,75
2,00
0,25
-0,50
0,50

-0,50
1,00
3,75

-0,25
4,00
6,00
0,50
-0,25
0,75
1,75

4,75
1,00
0,25
-0,25
3,75
2,75
2,00
2,75
1,00
-1,00
-1,00
1,50
2,50
-0,25
4,75

-1,00
4,00
2,75

TYT TOPLAM

43 20 38,00
44 16 40,00
51 24 45,00
58 23 52,25
30 19 25,25
54 21 48,75
39 29 31,75
47 31 39,25
52 30 44,50
34 31 26,25
40 31 32,25
51 20 46,00
51 20 46,00
66 33 57,75
32 28 25,00
46 25 39,75
39 11 36,25
76 17 71,75
53 22 47,50
49 26 42,50
45 20 40,00
61 20 56,00
42 29 34,75
52 23 46,25
50 19 45,25
51 41 40,75
45 26 38,50
54 19 49,25
71 20 66,00
39 23 33,25
50 24 44,00
51 23 45,25
55 25 48,75
39 39 29,25
52 23 46,25
42 37 32,75
51 25 44,75
83 21 77,75
30 26 23,50
40 23 34,25
71 19 66,25
48 27 41,25

TYT PUANI

257,97
263,97
276,90
300,18
220,41
289,72
239,28
260,16
276,42
222,45
240,57
280,89
281,61
318,27
219,85
263,20
256,73
358,84
285,90
270,40
263,11
311,36
247,39
284,06
280,56
266,50
258,45
292,51
341,92
244,61
274,88
279,76
288,01
230,68
283,96
243,10
278,23
376,59
214,74
246,70
341,99
268,77

GENEL
11.289
10.985
10.279
8.869
12.960
9.525
12.207
11.174
10.309
12.872
12.159
10.060
10.009
7.639
12.985
11.020
11.361
4.685
9.765
10.654
11.024
8.109
11.832
9.869
10.085
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